

东莞市生物技术产业园项目-标识标牌及画线地坪工程

采 购 控 制 价

招 标 人： _____东莞市城市工程建设集团有限公司_____

编 制 人： _____编制时间： 年 月 日

审 核 人： _____审核时间： 年 月 日

年 月 日

东莞市生物技术产业园项目 -标识标牌及画线地坪工程
限价费用汇总表

序号	费用名称	控制价（元）	采购限价 （控制价下浮20%） （元）	投标人报价 不含税 （元）	投标人报价 含税 （元）	备注
1	工程费用	3,263,576.40	2,610,861.12			
汇总报价			小写：	0.00		
			大写：	零元整		

编制说明

1、招标范围：东莞市生物技术产业园项目-标识标牌及画线地坪所包含的全部工程内容及其他为实现合同目的所涉及的承包范围。详见工程量清单及施工图纸，具体内容按照施工图纸、图纸会审、设计变更通知，甲方修改通知等设计文件，并按照相关标准规范、施工组织设计、专项施工方案、分项工程技术交底等有关技术文件的要求施工，确保工程验收质量，并有义务协助工程通过主管部门验收合格。

2、本项目为固定综合单价包干，单价包含人工费、材料费、材料损耗、场内外运输费、装卸费、现场安装、深化设计、施工所需的操作平台及脚手架、其他辅材、成品保护、垃圾清理等措施费用，文明工地增加费、夜间施工费、赶工措施费等投标人在投标单价中综合考虑。满足本项目设计参数及项目技术要求，并通过政府验收。以上价格为开工程专用增值税发票适用。

3、工程量计算规则：采用《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》《广东省通用安装工程综合定额（2018）》《广东省市政工程综合定额（2018）》《广东省园林绿化工程综合定额(2018)》等2018年相关专业现行定额及有关规定

4、本项目报价需根据招标文件及技术标准和工序要求等进行综合考虑，中标后不再调整。

5、报价人应巨细无疑考虑现场、图纸等实际情况(如:运输条件、施工场地等)；报价人也应深入理解技术要求和验收要求,所有在招标时提供的文件均认为已完整无误包含在单价之中。

6、对于其他变更增加或减少工程，相同或相近项目单价优先采用清单中单价结算，清单中没有适用或类似于变更工程的价格，按中标下浮率下浮后确定变更工程价款。中标下浮率 $= (1 - \text{中标价格} / \text{采购控制价}) \times 100\%$ 。。

7、各投标单位结合现场实际情况及施工图纸，应详细充分、确保准确无疑地与项目部工程师及设计人员沟通，确保所供的构件数量、尺寸及型号与现场工程需要的尺寸及型号准确无误，对于因沟通不够引起的误工和返工，由投标方承担经济损失。

8、本次招标范围以招标清单项目特征描述、大样节点做法表和答疑确认部位为准，具体详招标清单。

9、本次招标投标报价需投标单位自行填报。

报价汇总表

工程名称：生物科技技术产业园项目-标识标牌及画线地坪

序号	工程名称	金额（元）	备注
1	标牌标线及地坪	2362836.56	
2	标识	631270.23	
3	不含税合计	2994106.79	
4	税金（ <u>9</u> %）	269469.61	
5	含税合计	3263576.40	

报价表

工程名称： 生物科技技术产业园项目-标识标牌及画线地坪

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						不含税单价	不含税合价	备注
		反光标牌						
1	040205004001	调头指示标牌	1. 类型:调头指示标牌 2. 材质、规格尺寸: Φ600×1.5 3. 板面反光膜等级:高强度铝板+工程级反光膜；激光裁板,电脑割字,机械贴膜 4. 含悬牌吊架组焊件	块	5	208	1040.00	
2	040205004002	左转出口指示牌	1. 类型:左转出口指示牌 2. 材质、规格尺寸:600×400×1.5 3. 板面反光膜等级:高强度铝板+工程级反光膜；激光裁板,电脑割字,机械贴膜 4. 含悬牌吊架组焊件	块	27	228	6156.00	
3	040205004003	右转出口指示牌	1. 类型:右转出口指示牌 2. 材质、规格尺寸:600×400×1.5 3. 板面反光膜等级:高强度铝板+工程级反光膜；激光裁板,电脑割字,机械贴膜 4. 含悬牌吊架组焊件	块	29	228	6612.00	
4	040205004004	直行出口指示牌	1. 类型:右转出口指示牌 2. 材质、规格尺寸:600×400×1.5 3. 板面反光膜等级:高强度铝板+工程级反光膜；激光裁板,电脑割字,机械贴膜 4. 含悬牌吊架组焊件	块	21	228	4788.00	
		金属构件						
5	040205017001	橡胶定位器	1. 类型:成品橡胶定位器 2. 材料品种:贴工程级反光膜 3. 规格、型号:500mmx150mmx100mm	个	1900	66	125400.00	
6	040205004005	安全凸镜	1. 类型:安全凸镜 2. 材质、规格尺寸:高弹性PVC玻璃，耐压，耐摔 Φ600mm	块	33	180	5940.00	
7	040205019001	减速垄	1. 类型:减速带端头 2. 材料品种:橡胶成品 3. 规格、型号:500X300X35mm	套	33	45	1485.00	
8	040205019002	减速垄	1. 类型:减速路拱 2. 材料品种:橡胶成品 3. 规格、型号:500X350X35mm	m	155	90	13950.00	
9	040205017002	橡胶护角板	1. 类型:橡胶护角板 2. 材料品种:橡胶成品,贴工程级反光膜。 3. 规格、型号:800×200×5mm	块	918	18	16524.00	
		环氧标线						
10	040205006001	标线	1. 材料品种:环氧标线漆;厚度0.15mm白色、美观、易清浩。 2. 工艺:环氧冷涂 3. 线型:5200X2500mm线宽100mm 4. 类型:车位线	m2	1471.62	22.58	33229.18	

报价表

工程名称：生物科技技术产业园项目-标识标牌及画线地坪

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						不含税单价	不含税合价	备注
11	040205006002	标线	1. 材料品种:环氧标线漆;厚度0.15mm 白色、美观、易清浩。 2. 工艺:环氧冷涂 3. 线型:线宽150mm 4. 类型:车行道线	m2	975.57	22.58	22028.37	
12	040205007001	标记	1. 材料品种:环氧标线漆刷涂二遍 厚度0.15mm; 白色、美观、易清浩。 2. 类型:箭头 3. 规格尺寸:长3000mm	m2	135.72	31.38	4258.89	
13	040205007002	标记	1. 类型:充电标识、车位编号、无障碍标识 2. 规格尺寸:1400*1400mm、800*160mm、1400*1400mm	m2	682.03	29.17	19894.82	
14	040205005001	反光道钉	1. 材料品种:反光道钉 2. 坡道分道线每间隔3000mm安装一个 3. 在洞内、地下室内、库内或暗室内进行施工 4. 符合设计图纸以及施工规范要求	只	33	35.27	1163.91	
			地坪漆					
15	011101005001	自流坪楼地面（停车位）	1. 界面剂材料种类:素地处理 2. 底层漆材料种类、厚度:环氧树脂自流平地坪漆底涂一遍 3. 中层漆材料种类、厚度:环氧树脂自流平地坪漆中涂一遍 4. 面漆材料种类、厚度:环氧树脂自流平地坪漆面涂一遍 5. 面层材料种类:1.5mm环氧自流平 6. 部位:车位地坪	m2	17146.75	66	1131685.50	
16	011101005002	自流坪楼地面（车道）	1. 界面剂材料种类:素地处理 2. 底层漆材料种类、厚度:环氧树脂自流平地坪漆面涂一遍 3. 中层漆材料种类、厚度:环氧树脂自流平地坪漆中涂一遍 4. 面漆材料种类、厚度:环氧树脂自流平地坪漆面涂一遍 5. 面层材料种类:2.0mm环氧自流平 6. 部位:车道地坪	m2	11177.41	81	905370.21	
17	011101005003	自流坪楼地面（坡道）	3.0mm厚环氧树脂砂粒防滑地坪,用环氧面漆滚涂二道,使地面防滑、防尘防水、耐磨耐腐蚀将60~120目石英砂均匀地撒地面一道 将环氧树脂加入适量的石英砂,用镬刀将其均匀涂布一道,增强地面耐压及抗冲击性能采用渗透性及附着力特强的环氧底漆滚涂一至二道,表面均匀,不发白,以增加素地强度	m2	680.76	93	63310.68	
合 计							2362836.56	

报价表

工程名称：生物科技技术产业园项目-标识标牌及画线地坪

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						不含税单价	不含税合价	备注
			地库标识					
1	050307009001	GB地库索引吊牌	1. 编号名称:GB地库索引吊牌 2. 供电量:300W 3. 安装方式:吊挂安装 4. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	52	1860	96720.00	
2	050307009002	GC电梯厅指引标识	1. 编号名称:GC电梯厅指引标识 2. 供电量:150W 3. 安装方式:吊挂安装 4. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	19	1100	20900.00	
3	050307009003	GD电梯厅入口墙面标识	1. 编号名称:GD电梯厅入口墙面标识 2. 供电量:100W 3. 安装方式:背贴安装 4. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	19	1625	30875.00	
4	040205007001	标记	1. 材料品种:无机涂料 2. 类型:指引标识 3. 详见:08 东莞生技二期 地库部分. pdf 4. 备注:此项由业主方提供车库详图专业涂刷公司进行涂刷调整二次深化	m2	470.33	152.65	71795.87	
5	040205007002	标记	1. 材料品种:喷涂地坪漆 2. 类型:指引标识 3. 详见:08 东莞生技二期 地库部分. pdf 4. 备注:此项由业主方提供车库详图专业涂刷公司进行涂刷调整二次深化	m2	527.84	31.55	16653.35	
6	011508004001	私家车位标识	1. 3mm钢丝制作悬挂线 2. 铸字材料品种、颜色:圆环固定(以实际购买为准)5mmTHK亚克力激光切割成型表面喷涂哑光烤漆 3. 2+2mm亚克力拼接折盒 4. 丝印logo标准色 5. 字体规格:600*200mm 6. 其他:未尽事项, 详见招标图纸、招标文件及国家相关规范要求 7. 超高降效:按设计图纸综合考虑	个	950	54.46	51737.00	
			户外标识					

报价表

工程名称：生物科技技术产业园项目-标识标牌及画线地坪

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						不含税单价	不含税合价	备注
7	050307009004	EB人行索引标识	1. 编号名称:EB人行索引标识 2. 安装方式:埋地安装（含带钢筋混凝土基座、垫层基础、预埋件） 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	8	2960	23680.00	
8	050307009005	EC卸货区定位标识	1. 编号名称:EC卸货区定位标识 2. 安装方式:埋地安装（含带钢筋混凝土基座、垫层基础、预埋件） 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	4	8700	34800.00	
9	050307009006	EH厂房出入口标识	1. 编号名称:EH厂房出入口标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	8	585	4680.00	
10	050307009007	EF车行索引标识	1. 编号名称:EF车行索引标识 2. 安装方式:埋地安装（含带钢筋混凝土基座、垫层基础、预埋件） 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	3	2960	8880.00	
11	050307009008	EG龙门牌	1. 编号名称:EG龙门牌 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	2	8550	17100.00	
12	050307009009	EA楼栋定位标识	1. 编号名称:EA楼栋定位标识 2. 安装方式:埋地安装（含带钢筋混凝土基座、垫层基础、预埋件） 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	8	2940	23520.00	
13	050307009010	ED总索引标识	1. 编号名称:ED总索引标识 2. 安装方式:埋地安装（含带钢筋混凝土基座、垫层基础、预埋件） 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	2	6900	13800.00	
14	050307009011	EE厂房楼栋号	1. 编号名称:EE厂房楼栋号 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	10	3068	30680.00	

报价表

工程名称：生物科技技术产业园项目-标识标牌及画线地坪

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						不含税单价	不含税合价	备注
15	050307014001	EJ景观果皮箱	1. 编号名称:EE厂房楼栋号 2. 安装方式:立地摆放 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	个	19	2015	38285.00	
16	050307009012	幕墙形象标识	1. 编号名称:幕墙形象标识 2. 安装方式:安装在1号楼幕墙面 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	1	38900	38900.00	
		2号厂房标识						
17	050307009013	BA楼层索引标识	1. 编号名称:BA楼层索引标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	4	235	940.00	
18	050307009014	BB楼层号标识	1. 编号名称:BB楼层号标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	2	55	110.00	
19	050307009015	BC电梯编号	1. 编号名称:BC电梯编号 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	10	23	230.00	
20	050307009016	BF卫生间标识	1. 编号名称:BF卫生间标识 2. 安装方式:门面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	14	30	420.00	
21	050307009017	BG卫生间侧挂标识	1. 编号名称:BG卫生间侧挂标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	5	188	940.00	
22	050307009018	BJ设备间标识	1. 编号名称:BJ设备间标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	18	15	270.00	

报价表

工程名称：生物科技技术产业园项目-标识标牌及画线地坪

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						不含税单价	不含税合价	备注
23	050307009019	B0消防疏散图	1. 编号名称:B0消防疏散图 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	5	42	210.00	
24	050307009020	BK火警请勿乘梯	1. 编号名称:BK火警请勿乘梯 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	6	28	168.00	
25	050307009021	BL电梯乘梯须知	1. 编号名称:BL电梯乘梯须知 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	4	120	480.00	
26	050307009022	BM步梯间楼层号	1. 编号名称:BM步梯间楼层号 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	19	46	874.00	
27	040205017003	防撞条	1. 材料品种:防撞条 2. 安装方式:门面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	个	2	40	80.00	
		3号厂房标识						
28	050307009023	CA楼层索引标识	1. 编号名称:CA楼层索引标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	14	235	3290.00	
29	050307009024	CB楼层号标识	1. 编号名称:CB楼层号标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	14	55	770.00	
30	050307009025	CC电梯编号	1. 编号名称:CC电梯编号 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	12	23	276.00	
31	050307009026	CF卫生间标识	1. 编号名称:CF卫生间标识 2. 安装方式:门面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	43	30	1290.00	

报价表

工程名称：生物科技技术产业园项目-标识标牌及画线地坪

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						不含税单价	不含税合价	备注
32	050307009027	CG卫生间侧挂标识	1. 编号名称:CG卫生间侧挂标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	14	188	2632.00	
33	050307009028	CJ设备间标识	1. 编号名称:CJ设备间标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	118	15	1770.00	
34	050307009029	CO消防疏散图	1. 编号名称:CO消防疏散图 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	21	42	882.00	
35	050307009030	CK火警请勿乘梯	1. 编号名称:CK火警请勿乘梯 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	45	28	1260.00	
36	050307009031	CL电梯乘梯须知	1. 编号名称:CL电梯乘梯须知 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	8	120	960.00	
37	050307009032	CM步梯间楼层号	1. 编号名称:CM步梯间楼层号 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	55	46	2530.00	
		4号厂房标识						
38	050307009033	CA楼层索引标识	1. 编号名称:CA楼层索引标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	14	235	3290.00	
39	050307009034	CB楼层号标识	1. 编号名称:CB楼层号标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	14	55	770.00	
40	050307009035	CC电梯编号	1. 编号名称:CC电梯编号 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	8	23	184.00	
41	050307009036	CF卫生间标识	1. 编号名称:CF卫生间标识 2. 安装方式:门面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	44	30	1320.00	

报价表

工程名称：生物科技技术产业园项目-标识标牌及画线地坪

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						不含税单价	不含税合价	备注
42	050307009037	CG卫生间侧挂标识	1. 编号名称:CG卫生间侧挂标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	14	188	2632.00	
43	050307009038	CJ设备间标识	1. 编号名称:CJ设备间标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	105	15	1575.00	
44	050307009039	CO消防疏散图	1. 编号名称:CO消防疏散图 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	21	42	882.00	
45	050307009040	CK火警请勿乘梯	1. 编号名称:CK火警请勿乘梯 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	45	28	1260.00	
46	050307009041	CL电梯乘梯须知	1. 编号名称:CL电梯乘梯须知 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	8	120	960.00	
47	050307009042	CM步梯间楼层号	1. 编号名称:CM步梯间楼层号 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	45	46	2070.00	
		5号厂房标识						
48	050307009043	CA楼层索引标识	1. 编号名称:CA楼层索引标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	16	235	3760.00	
49	050307009044	CB楼层号标识	1. 编号名称:CB楼层号标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	16	55	880.00	
50	050307009045	CC电梯编号	1. 编号名称:CC电梯编号 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	8	23	184.00	
51	050307009046	CF卫生间标识	1. 编号名称:CF卫生间标识 2. 安装方式:门面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	50	30	1500.00	
52	050307009047	CG卫生间侧挂标识	1. 编号名称:CG卫生间侧挂标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	16	188	3008.00	

报价表

工程名称：生物科技技术产业园项目-标识标牌及画线地坪

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						不含税单价	不含税合价	备注
53	050307009048	CJ设备间标识	1. 编号名称:CJ设备间标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	129	15	1935.00	
54	050307009049	CO消防疏散图	1. 编号名称:CO消防疏散图 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	24	42	1008.00	
55	050307009050	CK火警请勿乘梯	1. 编号名称:CK火警请勿乘梯 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	49	28	1372.00	
56	050307009051	CL电梯乘梯须知	1. 编号名称:CL电梯乘梯须知 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	8	120	960.00	
57	050307009052	CM步梯间楼层号	1. 编号名称:CM步梯间楼层号 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	57	46	2622.00	
		6号厂房标识						
58	050307009053	CA楼层索引标识	1. 编号名称:CA楼层索引标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	12	235	2820.00	
59	050307009054	CB楼层号标识	1. 编号名称:CB楼层号标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	12	55	660.00	
60	050307009055	CC电梯编号	1. 编号名称:CC电梯编号 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	12	23	276.00	
61	050307009056	CF卫生间标识	1. 编号名称:CF卫生间标识 2. 安装方式:门面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	38	30	1140.00	
62	050307009057	CG卫生间侧挂标识	1. 编号名称:CG卫生间侧挂标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	12	188	2256.00	
63	050307009058	CJ设备间标识	1. 编号名称:CJ设备间标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	112	15	1680.00	

报价表

工程名称：生物科技技术产业园项目-标识标牌及画线地坪

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						不含税单价	不含税合价	备注
64	050307009059	CO消防疏散图	1. 编号名称:CO消防疏散图 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	18	42	756.00	
65	050307009060	CK火警请勿乘梯	1. 编号名称:CK火警请勿乘梯 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	39	28	1092.00	
66	050307009061	CL电梯乘梯须知	1. 编号名称:CL电梯乘梯须知 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	8	120	960.00	
67	050307009062	CM步梯间楼层号	1. 编号名称:CM步梯间楼层号 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	45	46	2070.00	
7号宿舍标识								
68	050307009063	DB楼层号标识	1. 编号名称:DB楼层号标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	33	55	1815.00	
69	050307009064	DD门牌号标识	1. 编号名称:DD门牌号标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	451	35	15785.00	
70	050307009065	DJ设备间标识	1. 编号名称:DJ设备间标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	71	15	1065.00	
71	050307009066	DK火警请勿乘梯	1. 编号名称:DK火警请勿乘梯 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	66	28	1848.00	
72	050307009067	DF卫生间标识	1. 编号名称:DF卫生间标识 2. 安装方式:门面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	4	30	120.00	
73	050307009068	DG卫生间侧挂标识	1. 编号名称:DG卫生间侧挂标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	1	188	188.00	
74	050307009069	DM步梯间楼层号	1. 编号名称:DM步梯间楼层号 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	70	46	3220.00	

报价表

工程名称：生物科技技术产业园项目-标识标牌及画线地坪

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						不含税单价	不含税合价	备注
75	050307009070	DO消防疏散图	1. 编号名称:DO消防疏散图 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	18	42	756.00	
76	050307009071	DP消火栓标识	1. 编号名称:DP消火栓标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	66	3	198.00	
77	050307009072	DI商铺编号	1. 编号名称:DI商铺编号 2. 安装方式:立面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	3	25	75.00	
		地下室内标识						
78	050307009073	BA楼层索引标识	1. 编号名称:BA楼层索引标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	3	235	705.00	
79	050307009074	BB楼层号标识	1. 编号名称:BB楼层号标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	5	55	275.00	
80	050307009075	BO消防疏散图	1. 编号名称:BO消防疏散图 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	3	42	126.00	
81	050307009076	BJ设备间标识	1. 编号名称:BJ设备间标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	20	15	300.00	
82	050307009077	BK火警请勿乘梯	1. 编号名称:BK火警请勿乘梯 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	8	28	224.00	
83	050307009078	BM步梯间楼层号	1. 编号名称:BM步梯间楼层号 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	6	46	276.00	
84	050307009079	CA楼层索引标识	1. 编号名称:CA楼层索引标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	8	235	1880.00	
85	050307009080	CB楼层号标识	1. 编号名称:CB楼层号标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	4	55	220.00	

报价表

工程名称：生物科技技术产业园项目-标识标牌及画线地坪

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						不含税单价	不含税合价	备注
86	050307009081	CO消防疏散图	1. 编号名称:CO消防疏散图 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	12	42	504.00	
87	050307009082	CJ设备间标识	1. 编号名称:CJ设备间标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	52	15	780.00	
88	050307009083	CK火警请勿乘梯	1. 编号名称:CK火警请勿乘梯 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	18	28	504.00	
89	050307009084	CM步梯间楼层号	1. 编号名称:CM步梯间楼层号 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	15	46	690.00	
90	050307009085	DB楼层号标识	1. 编号名称:DB楼层号标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	2	55	110.00	
91	050307009086	DO消防疏散图	1. 编号名称:DO消防疏散图 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	2	42	84.00	
92	050307009087	DJ设备间标识	1. 编号名称:DJ设备间标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	13	15	195.00	
93	050307009088	DK火警请勿乘梯	1. 编号名称:DK火警请勿乘梯 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	4	28	112.00	
94	050307009089	DM步梯间楼层号	1. 编号名称:DM步梯间楼层号 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	3	46	138.00	
		1号配套商业楼标识						
95	050307009090	BA楼层索引标识	1. 编号名称:BA楼层索引标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	10	235	2350.00	
96	050307009091	BB楼层号标识	1. 编号名称:BB楼层号标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	13	55	715.00	

报价表

工程名称：生物科技技术产业园项目-标识标牌及画线地坪

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						不含税单价	不含税合价	备注
97	050307009092	BC电梯编号	1. 编号名称:BC电梯编号 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	5	23	115.00	
98	050307009093	BO消防疏散图	1. 编号名称:BO消防疏散图 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	10	42	420.00	
99	050307009094	BF卫生间标识	1. 编号名称:BF卫生间标识 2. 安装方式:门面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	30	30	900.00	
100	050307009095	BG卫生间侧挂标识	1. 编号名称:BG卫生间侧挂标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	10	188	1880.00	
101	050307009096	BH后勤门牌	1. 编号名称:BH后勤门牌 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	1	25	25.00	
102	050307009097	BJ设备间标识	1. 编号名称:BJ设备间标识 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	46	15	690.00	
103	050307009098	BK火警请勿乘梯	1. 编号名称:BK火警请勿乘梯 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	23	28	644.00	
104	050307009099	BP消防栓	1. 编号名称:BP消防栓 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	39	3	117.00	
105	050307009100	BM步梯间楼层号	1. 编号名称:BM步梯间楼层号 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	26	46	1196.00	
106	050307009101	BI商铺编号	1. 编号名称:BI商铺编号 2. 安装方式:立面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	3	25	75.00	

报价表

工程名称: 生物科技技术产业园项目-标识标牌及画线地坪

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						不含税单价	不含税合价	备注
107	050307009102	BL电梯乘梯须知	1. 编号名称:BL电梯乘梯须知 2. 安装方式:墙面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	套	5	120	600.00	
108	040205017004	防撞条	1. 材料品种:防撞条 2. 安装方式:门面安装 3. 标识内容根据CAD图纸及PDF标识设计文件	个	2	40	80.00	
合 计							631270.23	